
Iva M. (kocur) ID 15394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji vám za váš zájem o mé věcičky. Jenom připomínám, že oblečení, které prodávám je po mém Matýskovi - většinou
nošené. Na nedokonalosti se budu snažit upozorňovat v textu.

 Objednané zboží držím v rezervaci 7 dní, pokud není domluveno jinak.
 U zboží, které chcete přeměřit čekám na vaši odpověď 1 den, pokud se neozvete, jestli míry vyhovují nebo ne, tak rezervaci
automaticky ruším. Děkuji za pochopení.

 Balíčky posílám doporučeně a to až po připsání platby na můj účet. Platby přijímám na účet č. 1038331053/0800.
 Na dobírku ani na Slovensko bohužel neposílám. Poštovné je samozřejmě dle tarifu České pošty (28 - 65 Kč dle váhy).

 Maminky nezlobte se, ale věci neměním a totéž platí o ceně. Mohu přihlédnout k tzv. množstevní slevě, pokud si objednáte
více věcí.
 O odeslání balíčku Vás budu informovat.

 Za Vaše vzkazy a hodnocení děkuji, alespoň se dozvím, jak jste spokojené či ne.
 Prosím nezopomínejte uvést při objednávce, či rezervaci Vaši adresu.

 Přeji vám příjemný nákup.
 Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

